

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1910034_II	Žďár nad Sázavou - rekonstrukce vodovodu a kanalizace ulice Nádražní
Objekt:	SO 03	Vícepráce
Rozpočet:	02	Vícepráce 2020

Objednatel:	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko Vodárenská 244/2 59101 Žďár nad Sázavou 4	IČO: 43383513 DIČ: CZ43383513
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	1.Žďárská plynářská a vodařská, a.s. Beranových 698 19900 Praha 9 - Letňany	IČO: 25531328 DIČ: CZ25531328
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	39 113,70
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	39 113,70

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	39 113,70 CZK
Základní DPH	21 %	8 213,88 CZK

Zaokrouhlení	0,42 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	47 328,00 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 771,20	12
96	Bourání konstrukcí	HSV			34 342,50	88
Cena celkem					39 113,70	100

Položkový rozpočet

S:	1910034X	Žďár nad Sázavou - rekonstrukce vodovodu a kanalizace ulice Nádražní
O:	SO 03	Vícepráce
R:	02	Vícepráce 2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 771,20
1	274272120R00	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm	m2	4,00000	1 192,80	4 771,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				34 342,50
2	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	5,00000	6 868,50	34 342,50